AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBO 3a MefyHapoaHa wneauuuja, TpaHcnopt n Tproeuja TPAHLUMEQ TPEJL
OOOEIJ yBo3-u3Bo3 Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

ya . .
)
-

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

Co6paHucku KaHan

(ApKaBHo) noeekejasnueH
HEMHO3MHCKM
LI ETHWYKM 3aeHULM
Tenma - ApXaBHO MaKeJOHCKM ] ]
Cuten (apxaBHO) MaKeJOHCKM ] 22.01.2026 ]
MPT 1 (ap*aBHo) MaKe[OHCKY
HEMHO3MHCKM
LALA1T 2R ETHWYKM 3aeHILM
CoHue TB (apxaBHoO-
carenuT) MaKeJOHCKM ]
MPT 3 MaKeJOHCKM
MPT 5 MaKeJOHCKM
24 BecTu (ApXXaBHO-
carenuT) MaKeJOHCKM ] 09.12.2025 ]
Hawa TB (gpxaBHo-
catenur) MakeZloHCKN ] 13.08.2028 ]
Ancat M (apxaBHo) ESGaHCKM/MaKeAOHC ] 14.08.2028 ]
Anda TB (apxaBHo) MaKeOHCKY ] 10.09.2025 ]
KaHan 5 (apxaBHo) MaKeJOHCKM ] 30.06.2026 ]

OpywTBo 3a MefyHapoAHa wneavuuja, TpaHcnopt v Tproeuja TPAHLUTEN TPEJ[
OOOEI yBo3-u3Bo3 Ckonje

MOTEKJIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemutyBame TUTNYyBawe npasa TpaeH:e

ya . .
’
-

Pink World cpncku ] 28.02.2026

Pink Zabava cprickm ] 28.02.2026 |:|
Pink Music cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink&Roll cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 1 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 3 cprickm ] 28.02.2026 |
Erotic 5 cpricKy ] 28.02.2026 ]
Erotic 6 cprcKy ] 28.02.2026 ]
Erotic 7 cpricky ] 28.02.2026 ]
Erotic 8 cpricku ] 28.02.2026 ]
RTS Drama cprickm ] 31.03.2026 ]
RTS Muzika cprickm ] 31.03.2026 ]

noHegernHuk, 30 jyHu 2025 CtpaHa1op4



OTV Valentino

DM sat

SOS Kanal

Star TV

National Geographic
Star (FOX) Life

Star (FOX) Crime

National Geographic
WILD

HRT 1
RTCG 2
RTL
Super RTL
ProSieben

Sat.1

Cinestar action &
thriller

Al Jazeera Balkans
History Channel
Prva World

Prva Life

Prva Kick

KCN Kopernikus
KCN Music 2
KCN Svet + 3

EG Melody

EXYU Melody

N1 News Channel
N1 News Channel HD
Cinemania

Grand 1

Grand 2

IDJ TV Kanal
Pikaboo

NOVA S

Brainz

POP Melody

Folk Melody
Balkan Music

Pink Plus
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BoLUHaYKM
cpncku
cpncku
aHrnmckn MakegoHckm
aHrnu1cku MakenoHcku
aHrnu1cku MakegoHckm
aHrnu1cku MakegoHcku
aHrnucku MakegoHcku
XpBaTCKM
LipHOrOpCKU
repmMaHcku
repmMaHcku
repmMaHcku
repmMaHcku
aHIMNCKN MakenoHckn
noeekeja3nyeH
aHIMNCKN MakenoHcku
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

MaKeaOoHCKU

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

noeekeja3nyeH

CprcKm

I T T A T T A T A A A A I I O

24.08.2026
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2027
26.03.2026
31.05.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
31.12.2025
31.12.2025
16.01.2029

28.02.2026

N I A N R C N 9

CtpaHa2op4



Pink Extra Cprcku
Pink Reality cpncku
Pink Show cpncku
Pink Fashion cpncku
HRT 3 XpBaTCKU
HRT 4 XpBaTCKU
RTCG 1 LipPHOrOpCKMn
RTCG 3 LiPHOropcKmn
RTL 2 repMaHcku
VOX repMaHcKku
RTCG sat LipHOropckm
Cinestar TV aHrnucKku
CineStar Fantasy aHrmucku
ﬁ:tr‘rllvi:knd Investigation -
H2 (History) aHrnu1cKku
B92 Cprcku
Prva Cprcku
Prva Max cpncku
Prva Plus Cprckun
Prva Files cpncku
Happy TV cpncku
Happy Reality 2 cpncku
Happy Reality 1 cpncku
Hits Melody cpncku
Pink Film Cprnckun
Pink Serije cpncku
Pink Music 2 Cprcku
Bravo Music Cprcku
Pink Folk cpncku
Pink Folk 2 cpncku
Pink Hits 1 cpncku
Pink Koncert cpncku
City play cpncku
Erotic 2 cpncku
Erotic 4 Cprnckun
Balkanika Music TV Oyrapcku
Fen TV Oyrapcku
arena sport 3 cpncku
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MakenoHckn
MakenoHckn
MakenoHckn

MakenoHckn

N I O O

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2027
31.03.2027
31.05.2026
31.05.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
01.05.2026
01.05.2026

31.08.2027

(N A A I I A O I
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arena sport 4
AGRO TV

Toxic TV

Balkan Trip

RTS Trezor

RTS Poletarac
RTS 1

RTS 2

RTS 3

Fen Folk TV
arena sport 1
arena sport 2
Arena Sport 5
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Arena Esports
Toxic RAP

Toxic Folk

Arena Fight

RTS Svet (RTS sat)
RTS Zivot

RTS Kolo

Lov i Ribolov
Grand Nostalgija
IDJ Kids

NOVA Series

CprcKM
CprcKM
CprcKM
CprcKu
cprcku
cpncku
cprcku
cprcku
cprcku
Oyrapcku
CprcKM
CprcKM
CprcKM
CpricKu
Cprcku
cprcku
cprcku
cprcku
cprcku
cprcku
cprcku
CpricKu
CprcKM
XpBaTCKM
Cprcku
cprcku

XpBaTCKkn
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31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
01.05.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028

30.06.2028
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